



SZPZLO W B-T  
Zamówienia publiczne  
Wyjaśnienia do SWZ 4/2024/ZP

Warszawa, dn. 05.09.2024 r.

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
(identyfikator postępowania ocds-148610-783fa6b7-0885-4dc7-8948-  
0629a8a0cefc) 4/2024/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na**

**Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych  
SZPZLO Warszawa Białoleka-Targówek**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białoleka-Targówek udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

**Pytanie 1**

Po odbytych wizjach lokalnych stwierdzono, że pokrycie dachu Przychodni Internistyczno-Pediatrycznej przy ulicy Tykocińskiej 34 kwalifikuje się do wymiany. Jeżeli Zamawiający potwierdza taką konieczność, to po czyjej stronie leży wymiany poszycia dachu?

***Odpowiedź Zamawiającego: Wymiana poszycia dachu leży po stronie Zamawiającego. W celu przygotowania dachu pod montaż paneli Zamawiający oczekuje informacji dotyczących elementów wymagających wymiany bądź naprawy.***

**Pytanie 2**

Czy którykolwiek z obiektów, poza Przychodnią Internistyczno-Pediatryczną przy ulicy Tykocińskiej 34 wpisany jest do ewidencji zabytków lub znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej?

***Odpowiedź Zamawiającego: Według wiedzy Zamawiającego jedynie budynek znajdujący się przy ul. Tykocińskiej 34 znajduje się w ewidencji zabytków.***

Dyrektor

SZPZLO Warszawa Białoleka-Targówek

Marcin Jakubowski